
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «26» жовтня 2023 року №331 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«25» жовтня 2023 року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 331 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13135680 128033
8

Гетьманець Тетяна Анатоліївна 17791663 XA 31.05.2002 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 160,000

2 13137973 128033
8

Дем`янчук Росіна Василівна 43993169 EP 31.01.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 161,000

3 13137908 128033
8

Дядюра Діана Олегівна 127749 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Початкова освіта 156,000

4 13139021 128033
8

Кучерук Ганна Юріївна 1113192 137724 
24.05.2015 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 160,000

1



5 13136824 128033
8

Новицька Інна Анатоліївна 25610499 KX 23.06.2004 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 162,000

6 13134929 128033
8

Норенко Наталія Євгеніївна 103621 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 160,000

7 13138168 128033
8

Рак Олена Юріївна 39380018 EP 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 158,000

8 13138808 128033
8

Резнік Марія Петрівна 002192 C16 01.02.2016 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 155,000

9 13138410 128033
8

Самохвал Ірина Вікторівна 36756241 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 158,000

10 13136602 128033
8

Слободяник Ольга Олександрівна 21021341 EP 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 156,000

11 13136370 128033
8

Слободянюк Вікторія Андріївна 071086 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 162,000

12 13136604 128033
8

Хатян Антоніна Юріївна 47091820 EP 25.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

13 13138560 128033
8

Чеботар Тетяна Олександрівна 015367 M17 27.01.2017 
Диплом магістра

Початкова освіта 160,000

14 13134046 128033
8

Чорна Анастасія Сергіївна 026397 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 161,000

15 13135997 128033
8

Шевчук Мирослава Вікторівна 151142 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 331 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13133502 128096
5

Пітік Тетяна Сергіївна 45663468 EP 30.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

3


